
Emër Mbiemër Qarku Tiranë Kontakt

Gëzime Shehu 696076465

Nr. Emër Mbiemër Njësia Administrative Fshatra në ngarkim 

1 Shazivar Sula Baldushk

Baldushk, Mumajes, Fushas, Balshaban, Shpatë, Isuf Muçaj, 

Mustafa Koçaj, Kakunj, Vesqi, Parret, Shënkoll, Vrap, Shpat i 

sipërm, Koçaj.

2 Shefki Tashi Bërxull/Prezë
Bërxullë, Domje, Mukaj, Prezë, Fushë Prezë, Ahmetaq, Palaq, Gjec-

Kodër, Breg Shkozë, Ndërmjetas.

3 Pellumb Sherifi Berzhitë
Berzhitë, Ibë, Ibë e poshtme, Dobresh, Pëllumbas, Mihajas-Cirmë, 

Kus, Fravesh, Kllojk, Pashkashesh, Lug Shalqizë, Rozaver

4 Sonja Gerbeci Dajt
Linzë, Shtish-Tufinë, Tujan, Brrar, Ferraj, Priskë e madhe, Surrel, 

Lanabregas, Shkallë, Qafë Mollë, Dardhen, Selbë, Murth

5 Ervis Kapo Kamëz
Qyteti Kamëz, Bathore, Laknas, Valias, Bulçesh, Frutikulturë, Zall-

Herr

6 Ismete Murraj Kashar Kashar, Yzberisht, Mëzez, Yrshek, Kus, Katund I ri, Mazrek

7 Zaim Vladi Paskuqan
Paskuqan, Babrru Qendër, Kodër Babrru, Paskuqan Fushë, 

Paskuqan Kodër, Fushë Kërkice, Shpat, Kodër e kuqe

8 Kesti Hoxholli Petrelë

Petrelë, Mullet, Stermas, Shënkoll, Daias, Gurrë e madhe , Gurrë e 

vogël, Barbas, Fikas, Mangull, Qeha, Shytaj, Hekal, Kryezi, 

Përcellesh, Picall, Durishte

9 Xhuljo Troka Pezë
Pezë e madhe, Pezë e vogël, Pezë Helmes, Varosh, Maknor, Dorëz, 

Gror, Grecë, Pajan, Gjyslykanë

10 Klei Hajdari Vaqarr
Vaqarr, Allgjate, Arbanë, Bulticë, Damjan-Fortuzaj, Gropaj, Lalm, 

Prush, Vishaj, Sharrë

11 Elinda Burnazi Farkë Farkë e madhe, Farkë e vogël, Lundër, Sauk, Mjull Bathore

12 Orjola Sinomati Ndroq
Ndroq, Zbarqë, Kërkucje, Zhurje, Lagjja e re, Pinet, Sauqet, Shesh, 

Calaberzeze, Gërbllesh, Menik

13 Xhemile Kadiu Shëngjergj
Shëngjergj, Verri, Urë, Burimas, Shëngjin, Façesh, Bizë, Fag, 

Parpuje, Vakumone, Domje, Derje

14 Ardian Zeneli Krrabë Qyteti Krrabë, Mushqeta, Skuterrë

15 Bruk Beqiraj Zall-Bastar
Zall-Bastar, Bastar I mesëm, Bastar-Murriz, Vilez, Zall-Dajt, Mner 

I sipërm, Dajt, Shëngjin I vogël, Besh, Selitë mali

16 Alfred Qyrku Zall-Herr
Zall-Herr, Dritas, Çerkezë-Morinë, Qinam, Kallmet, Herraj, Pinar, 

Radhesh, Priskë e vogël.

17 Hamza Qorri Vorë
Fshati Vorë, Gjokaj, Gërdec, Kuç, Marikaj, Marqinet, Picar, 

Mucaj, Shargë, Vorë

18 Gloria Hylviu Luz I Vogël/ Kryevidh
Luz I vogël, Beden, Blerimaj, Vorrozen, Kryevidh, Ballaj, Daren, 

Patros Milot, Rreth Grreth, Spanesh, Spille, Sterbeg, Zhabajg

Lista e veterinerëve të shërbimit të shpërndarë sipas njësive Administrative Tiranë



19 Besnik Tafxhafa Rrogozhine/Sineballaj
Rrogozhin Qytet, Rrogozhin Fshat, Sineballaj, Thartor, Demarkaj, 

Rrostej, Koçaj-Sheshaj, Hasdushk, Fliballije, Honmanraj

20 Festim Basha Golem/Synej

Golem, Agonos, Golemas, Seferaj, Karpan, Karpan I ri, Kanaparaj, 

Kryemëdhenj, Tilaj, Qerret, Zigxhafaj, Synej, Bago, Peqinjas, 

Rrakull

21 Ylber Bukasi Helmas/Q.Kavajë
Helmas, Çetë, Cikallesh, Çollakaj, Habilaj, Kryezi, Lis Patros, 

Monel, Shtodhër, Zik Laraj, Qyteti Kavajë

22 Mazllem Kaza Lekaj/Gosë
Gosë e madhe, Gosë e vogël, Kalush, Kërkuçaj, Viel Ballaj, Lekaj, 

Harizaj, Luz I madh, Mlik, Mushnik, Okshtun, Zanbisht

Emër Mbiemër Qarku Durrës Kontakt

Dario Nasho 694244272

Nr. Emër Mbiemër Njësia Administrative Fshatra në ngarkim 

1 Marjo Kovi Katund I Ri
Jubë, Rinia, Bisht-Kamëz, Katund I Ri, Katund Sukth, Fllakë, 

Qerret, Adriatik  

2 Hamdi Smoqi Xhafzotaj Xhafzotaj, Shijak, Pjezë, Koxhas, Borakë, Sallmone, Guzaj 

3 Dëfrim Larti Durrës Durrës, Plazh, Shkozet 

4 Petrit Cuku Sukth Qytet Sukth, Vadardhë, Kullë, Përlat, Hamallaj, Rrushkull  

5 Adi Hasa Rashbull
Rashbull, Manskuri, Arapaj, Rromanat, Bozanxhie, Shënavlash, 

Shkallnur 

6 Qani Muzhaqi Gjepalaj, Maminas
Likesh, Gjepalaj, Hardhishtë, Cizmeli, Eminas Vogël, Kënetë, 

Shahinaj, Shëtel, Shtrazë.  

7 Kristaq Dafa Manëz
Armath, Borcë, Hamallaj, Kameras, Kucok, Q. Manëz, Radë, 

Shkallë 

8 Dezdemona Toska Maminas
Bilalas, Bodinak, Karpen, Karrec, Maminas, Metallë, Rubjekë, 

Vlashaj 

9 Shaban Baftaj Kodër Thumanë
Borizanë, Bushnësh, Derven, Dukagjin I Ri, Gramëz, Kodër 

thumanë, Sukth Vendas, Thumanë, Miliska  

10 Esmerald Kallaku Bubq Dhe Fushë-Krujë

Bilaj, Bubq, Budullë, Mallkuc, Mazhe Madhe, Mazhe Vogël, 

Murqinë dhe Arrameras, Fushë-Krujë Qytet dhe fshat, Halil, 

Hasan, Larushk, Luz 

11 Ram Dervishi Çudhi
Bruz Mal, Bruz Zallë, Cudhi Kamit, Cudhi Zall, Mafsheq, Nojë, 

Rrazë, Shkretë, Kroi Madh, Shqezë  

12 Julisjon Stafa Nikel
Buran, Kurcaj, Mukje, Nikël, Qerekë, Rinas, Tapizë, Tapizë, 

Virjan, Zezë  

13 Skënder Alla Ishëm
Bizë, Drac, Gjuricaj, Kapidanaj, Kërtushaj, Kuraten, Lalëz, 

Likmetaj, Shetaj. 

14 Hasan Zeli Krujë Barkanesh, Krujë, Picrragë, Brret 

Emër Mbiemër Qarku Durrës Kontakt

Bilbil Shehu 682518440

1 Luftim Puci Sllovë, Fushë -Çidhen
Dypjakë, Kallë, Palaman Shubat, Sllatinë, Sllovë, Trojakë, Venist, 

Vleshë, Z-kalizë, Blliç, F-Çidhen, Renxi, Lace

Lista e veterinerëve të shërbimit të shpërndarë sipas njësive Administrative Dibër

Lista e veterinerëve të shërbimit të shpërndarë sipas njësive Administrative Durrës 



2 Agron Gjoni Arras, Lurë

Arras, Çidhen, Grykenoke, Guri zi, koderleshe, LazrejMustafaj, 

Sine e eper, Sine e poshteme, Arrmolle, Arthi, Borie-lure , fushe, 

lure, gurlure, krejlureLure e vjeter, Pregjlure, Sumaj, Vlashaj.

3 Xhelil Koçi Maqellarë

 Bllatë e Epërme, Bllatë e poshtëme, Burim, Cernen, Dovolan, 

Erebarë, Fushë e vogël, Grazhdan, Herbel, Katund I vogël, Kërçisht 

i Sipërm, Kovashice, Majtar, Maqellarë, Pesjak, Pocest, Potgorcë, 

Popinare, Vojnik, Gradec

4 Hasan Perzhilla Kala E Dodës Ceren, Ploshtan, Vasije, Ujemirë, Radomirë, Tejze, Kullas, Shulla

5 Mevlut Leka Kastriot, Zall-Dardhë, Zall-Reç

Borovjan, Brest i Epërm, Brest I poshtëm, Deshat, Fushë-kastriot, 

Kandër, Kastriot, Kishavec, Kuben, Limjan, Sohodoll, Sohodoll I 

vogël, Vranjt, Përgjegje, Lashkizë, Lugjej, Menesh, Nezhaj, Qana, 

Shenlleshen, Soricë, Tartaj, Zalldardh, Bardhaj Reç, Draj-Reç, Gur-

Reç, Hurdh Reç, Kraj Reç, Ndershene, Qafë-Draj, Thark, Zall Reç.

6 Kapllan Mera Melan, Luzni

Begjunec, Bellovë, Çerjan, Grevë, Ilnicë, Melan, Pejkë, Pjeçë, 

Rabdisht, Trenë, Trepçë, Zagrad, Arap I Epërm, Arap I poshtëm, 

Hotesh, Katund I Ri, Lishan I Epërm, Lishan I poshtëm.

7 Lirim Begu Peshkopi, Tomin, 

Peshkopi , Bahute, Brezhdan, Cetush, Pilafe, Dohoshisht, 

rashnapoje, Pollozhan, Selane, Shimcan, Staravec, Tomin, 

Ushtelenca, Zdojan, Zimur.

8 Rustem Zebi Selishtë Kaçni, Lukan, Murrë, Qafëmurrë, Selisht, Selisht e epërme.

9 Afrim Stafhasani Muhurr
Bulaqe, Fushë- Muhurr, Hurdhë Muhurr, Muhurri, Rreth-Kale, 

Shqath, Vajmdhej.

10 Arben Nurçe Zerqan , Shupenxë

Gotvi, Krajk, Peladhi, Smollik, Sofracan, Sopot, Strikcan, Ternovë 

E Madhe, Ternovë E Vogël, Valikar, Zall-Sopot, Zall-Strikcan, 

Zerqan, Shupenzë, Bllacë, Boçovë, Gjuras, Homesh, Kovashicë, 

Mazhicë, Okshatinë, Shupenxe, Shtushaj, Topojan, Vlashaj, Zogaj.

11 Shkelqim Caga
Bulqizë, Fushë-Bulqizë, 

Martanesh

Bulqize, Vajkal1 dhe vajkal 2, Dragua , Dushe, Fushebulqize, 

Kocaj, Gjon, krastelene, melcu, Nderfushaj, Peshk, Stavec, Val

12 Pllum Izvira Gjoricë
Çereneci, Gjoricë e epërme, Gjorice e poshtëme, Lubalesh, Viçisht, 

Çereneci I epërm

13 Llambi Kurti Trebishtë Ostren

Gjinovec, Klenjë, Trebisht-Bala, Trebisht-celebi, Trebisht-Mucine, 

Vernicë , Kojavec, Lejcan, Ladomerice, Okshtun I madh, Okshtun I 

vogël, Orzhanovë, Ostren I madh, Ostren I vogël, Orzhanove, 

Pasing, Radovesh, Tërbac, Tucep.

14 Fjori Kola Lis, Rukaj
Burgajet, Gjaklish, Lis, Mallunxe, Shoshaj, Vinjoll, Zenisht, Bruc, 

Lac, Prell, Remull, Rukaj, Urake.

15 Klodian Dedolli Klos
Benjë, Bel, Bershi, Cerujë, Dars, Fshat, fullqet, Klos, Klos-katund, 

Patin, Plan I Bardhë, Plesh, Shëngjun, Unjate.

16 Petrit Rruçi Macukull Deje Macukull, Macukull, Shelli, Shqefen, Vig.



17 Sali Lleshi Suç, Gurrë
Kujtim, Kurdari, Kurtcelaj, Skënderaj, Suç, Dom, Gurrë e madhe, 

Gurrë e vogël, Midhtër, Rripë, Shulbaltër.

18 Sabri Sulaj Xibër Gur I Bardhë, Ketë, Petrable, Shkallë, Xibër Hanë, Xibër Murriz

19 Ymer Gjura Komsi, Burrel

Burrel, Lagja e re, Batër e madhe, Batër e vogël, Burrel, Frankth, 

31 korriku, German, Kodër, Cerë, Komsi, Midhe, Slicë, 

Zallshoshaj.

20 Flora Gjegji Bazë Bazë, Dritë, Fushëbazë, Karicë, Rreth bazë.

21 Vlash Marku Ulëz Bushkash, Kokërdhok, Lundër, Madhesh, Stojan, Ulëz.

22 Derjan
Barbullej, Derjan, Dukagjin, Gjocaj, Lam I madh, Urxalle, 

Zallgjocaj.

23 Shazivar  Sula Baldushk

Mumajes, Fushas, Balshaban, Baldushk, Shpat-Rrove, Isuf Muçaj,  

Mustafa Koçaj Kakunj, Vesqi, Parret, Shenkoll, Shpat i 

Sipërm,Vrap

24 Zenel  Guxha Petrele

Picallë, Stërmas,Petrelë, Mullet, Daias, Gurrë e Vogël, Gurrë e 

Madhe, Përcellesh, Fikas, Durishtë, Qeha, Shytaj, Mangull, Barbas, 

Kryezi, Hekal

25 Skënder Alla Ishëm
Bizë, Drac, Gjuricaj, Kapidanaj, Kërtushaj, Kuraten, Lalëz, 

Likmetaj, Shetaj

26 Kujtim Meta B.Kruje Barkanesh, Brret, Krujë, Picrragë

27 Flora Gjegji Baze Drita, Baz, Fushe-Baze, Rrethe-Baze,  Karicë

28 Llambi   Kurti Ostren

Kojavec, Lejçan, Lladomerice, Okshun I Madh, Okshun I Vogel 

Orzhanove,  Ostren I Madh, Ostren I Vogel,Pasing, Radovesh, 

Tërbac, Tupec

29 Rustem Rustem Zebi Selishtë dhe Muhurr

Tucep, Bulaqe, Fushe-Baze, Hurdhe-Muhurr, Muhrri, Rreth-Kale, 

Shqath, Vajmdhej, Kacni, Lukan, Murre, Qafe-Murre, Selishte, 

Selishte e Eperme.

Pa Mbuluar

Lista shtesë 


